
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:25 A  1. TSV Bad … S

I II III IV V VI Punkte
7 8 4 1 3 6

17

0
8
17

1
10

2
11

3
13

4
14

6
15 Auszeit

Ende
12:40 B  1. TSV Bad … R

I II III IV V VI Punkte
6 12 8 4 7 1

25

╳

14
24

1
15
25

2
19

6
20

10
21

11
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:43 B  1. TSV Bad … S

I II III IV V VI Punkte
6 12 8 4 7 1

25

0
15
25

2
16

3
19

7
20

9
21

12
24 Auszeit

Ende
13:03 A  1. TSV Bad … R

I II III IV V VI Punkte
7 3 5 1 6 4

17

╳

10
17

1
11

2
12

5
14

7
15

9
16 Auszeit

12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Wartburgkreis
gemischt

A  1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. III vs.
1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. II B

Spiel 6 04.11.2023 12:25 Uhr

Krayenberghalle
36469 Tiefenort

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. TSV Bad … 7/14
1 Wagener, Anton X
3 Uteschil, Jonathan X
4 Römhild, Oscar X
5 Uteschil, Julius X
6 Weih, Lorenz X
7 Leitschuh, Jason X
8 Möller, Bastian X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  1. TSV Bad … 6/14
1 Bertsch, Lucas X
4 Neumann, Björn X
6 Neumann, Ronny X
7 Köhler, David X
8 Matz, Fabian X

12 Schmidt, Franz X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. TSV Bad … 1. TSV Bad … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 17 1 15 25 1 0 0
1 0 0 17 2 20 25 1 0 0

3
1 0 0 34 35 50 2 0 0
Start: 12:25 Ende: 13:03 Dauer: 0:38

Sieger: 1. TSV Bad Salzungen 1990
e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Voigt, Alexander 1 Stück, Felix
2 Trübestein, Martin 2 Artschwager, Christian

Schr. Bracke, Tino
Assist. Irrgang, Nils

Dokument erstellt: 04.11.2023 13:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


