

Auswechsel-spieler

Aufschlag-runden

## Kreisklasse Wartburgkreis gemischt

04.11.2023 12:25 Uhr

Spiel 6

(A) 1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. III vs. 1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. II B

Krayenberghalle 36469 Tiefenort



																	Ξ
	S Start 12:25				(A) 1. TSV Bad				S		nde :40	<b>B</b> 1. TSV Bad				R	•
	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1
St	artaufstellung	<b> </b>	7	8	4	1	3	6		6	12	8	4	7	1		-
	Spielernr.	<u>                                     </u>							17							25	١.
nsel- eler	Spielstand	<b> </b>															4
la.	1. 5. 2. 6.	1	0 8	1 10	2 11	3 13	4 14	6 15	Auszeit	X 14	1 15				11 22	Auszeit	
lag- den	3. 7.	_	17)			10		10		24	15 25						ľ
	4. 8.		_								_						

S	St 12	Start 12:43 B 1. TSV Bad			s	S Ende 13:03			(A) 1. TSV Bad					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	12	8	4	7	1		7	3	5	1	6	4	
<u> </u>							25							17
4														
2	0 15 (5)	2 16	3 19		9 21	12 24		X 10	1 11		5 14		9 16	Auszeit
	<b>2</b> 5)							(17)						12:18

		Au	fschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Sta	rtaufstellung	T																					
	Auswech	sel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	eler	Spielstand	_																					
_			1 -																						
		runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	rund		3. 7. 4. 8.																						

A	) 1. TSV Bad	7/14	(B) 1. TSV Bad	6/14
1	Wagener, Anton	Х	1 Bertsch, Lucas	ΙX
3	Uteschil, Jonathan	Х	4 Neumann, Björn	X
4	Römhild, Oscar	Х	6 © Neumann, Ronny	Х
5	Uteschil, Julius	Х	7 Köhler, David	Х
6	Weih, Lorenz	X	8 Matz, Fabian	Х
7	© Leitschuh, Jason	Х	12 Schmidt, Franz	X
8	Möller, Bastian	Х	0	17.
A	) Libero		B) Libero	
Ā	) Offizielle	B Offizielle		

	Sanktionen										
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(	3)1	L. T	SV B	ad	1. TSV Bad B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	0	17	1	15	25	1	0	0			
1	0	0	17	2	20	25	1	0	0			
				3								
1	0	0	34		35	50	2	0	0			
Start: 12:25 Ende: 13:03 Dauer: 0:38												
Sie	ge	r: 1	L TS	V Bad	Salzun	gen :	199	0 2	2:0			
n 1	<i>,</i> 11											

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Voigt, Alexander		1	Stück, Felix			
2	Trübestein, Martin		2	Artschwager, Christian			
		Scl	hr.	Bracke, Tino			
		Ass	sist.	Irrgang, Nils			

Dokument erstellt: 04.11.2023 13:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de